

**Lykkez ApS**  
Brogårdsvænget 1, 2820 Gentofte

CVR-nr. 24 21 99 33

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2024.

---

Jens Waring Lykkez  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Lykkez ApS Brogårdsvænget 1 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 24 21 99 33
	Stiftet: 7. juni 1999
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
<b>Direktion</b>	Chalotte Waring Lykkez Jens Waring Lykkez
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udøve virksomhed med handel og investering.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -20.322 kr. mod -122.591 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 212.569 kr. mod -153.174 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-20.322</b>	<b>-122.591</b>
1 Personaleomkostninger	-300.000	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-3.233</u>	<u>-2.889</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-323.555</b>	<b>-125.480</b>
Andre finansielle indtægter	575.342	97.923
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-24.170</u>	<u>-125.617</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>227.617</b>	<b>-153.174</b>
3 Skat af årets resultat	<u>-15.048</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>212.569</b>	<b>-153.174</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	3.000.000
Overføres til overført resultat	151.569	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-3.153.174</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>212.569</b>	<b>-153.174</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Investeringsejendomme	3.290.441	2.930.257
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.290.441</u>	<u>2.930.257</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.290.441</u></b>	<b><u>2.930.257</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	0	6.000
Andre tilgodehavender	<u>29.073.124</u>	<u>10.296.052</u>
Tilgodehavender i alt	<u>29.073.124</u>	<u>10.302.052</u>
Likvide beholdninger	<u>217.297</u>	<u>24.988.510</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>29.290.421</u></b>	<b><u>35.290.562</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>32.580.862</u></b>	<b><u>38.220.819</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	30.421.466	30.269.897
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	3.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>30.607.466</b>	<b>33.394.897</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.001	49.799
Selskabsskat	15.048	0
Anden gæld	1.948.347	4.776.123
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.973.396	4.825.922
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.973.396</b>	<b>4.825.922</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>32.580.862</b>	<b>38.220.819</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	33.423.071	1.250.000	34.798.071
Udloddet udbytte	0	0	-1.250.000	-1.250.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.153.174	3.000.000	-153.174
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	30.269.897	3.000.000	33.394.897
Udloddet udbytte	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	151.569	61.000	212.569
	<b>125.000</b>	<b>30.421.466</b>	<b>61.000</b>	<b>30.607.466</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>300.000</u>	<u>0</u>
	<b>300.000</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>24.170</u>	<u>125.617</u>
	<b>24.170</b>	<b>125.617</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>15.048</u>	<u>0</u>
	<b>15.048</b>	<b>0</b>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>4. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2023	2.934.522	2.473.165
Tilgang i årets løb	<u>363.417</u>	<u>461.357</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>3.297.939</b>	<b>2.934.522</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-4.265	-1.376
Årets afskrivninger	<u>-3.233</u>	<u>-2.889</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-7.498</b>	<b>-4.265</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>3.290.441</b>	<b>2.930.257</b>
